A4US
US
A4
US A4
US
A4
A4 US
 US

 多回转 2o
线性度  1%
位置反馈性能
以下位置反馈性能参数是基于 CMA 最大行程的线性特性所获
得。反馈信号会根据执行器的限位设定自动校准。分辨率定义
为：引起反馈信号变化所需的最小的位置变化值。
4-20 mA 反馈  - % 反馈信号范围
  等于或优于：
分辨率 直行程及角行程  0.2%
 多回转 2o
线性度  1%
CML: 直行程执行器
型号
最小调节推力 最大调节推力 最大阀座推力* 最大速度 最大行程
lbf N lbf N lbf N inches/sec mm/sec inches mm
CML-100 60 267 100 445 150 667 0.25 6.35 1.5 38.1
CML-250 150 667 250 1,112 375 1,668 0.13 3.18 1.5 38.1
CML-750 450 2,002 750 3,336 1,125 5,004 0.13 3.18 2.0 50.8
CML-1500 900 4,003 1,500 6,672 2,250 10,009 0.23 5.72 4.5 114.3
CML-3000 1,800 8,007 3,000 13,345 4,500 20,017 0.23 5.72 4.5 114.3
CMQ: 角行程执行器
型号
最小调节推力 最大调节推力 最大阀座扭矩*  CMQ 高速模式
运行时间
CMQ 自锁模式
运行时间
lbf.in Nm lbf.in Nm lbf.in Nm secs secs
CMQ-250 150 16.9 250 28.2 375 42.4 5 10
CMQ-500 300 33.9 500 56.5 750 84.7 7.5 15
CMQ-1000 600 67.8 1000 113.0 1,100 124.3 11 22
注：CMQ 低速模式为自锁型，最高可抵抗 125% 额定力矩的反向力。CMQ 高速模式下无自锁功能。
* 阀座力矩和推力——某些应用中要求在全关位置密封严密。CMA 有可选择的关严输出的能力。
在 CML 和 CMQ 中所示的阀座扭矩 / 推力数值可以在行程末端关严阀门。阀座扭矩 / 推力选项可在设定菜单中选择 和组态 ("关动作" 选项中选择 "力矩" 或 "推力" 即可)。
CMR: 多回转执行器
型号
最小力矩 最大力矩 最大速度 最小行程 最大行程
lbf.in Nm lbf.in Nm RPM turns turns
CMR-50 20 2.3 50 5.6 11 0.25 320
CMR-89 35.6 4.0 89 10.1 24 0.25 320
CMR-100 40 4.5 100 11.3 10 0.25 320
CMR-125 50 5.6 125 14.1 18 0.25 320
CMR-200 80 9.0 200 22.6 5 0.25 320
CMR-250 100 11.3 250 28.2 10 0.25 320
CMR-250/GB3 160 18.1 400 45.2 5.8 0.25 200
机械性能
以下所示的速度及行程时间是将执行器设定为 100% 速度状态
下的数据。速度最低可调整至 50%, 增量为 1%。